

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

LAPORAN SINGKAT

KOMISI VIII DPR RI (BIDANG AGAMA, SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK, DAN KEBENCANAAN)

Tahun Sidang : 2023-2024

Masa Persidangan : II Rapat Ke : 14

Jenis Rapat : Rapat Dengar Pendapat Panja Komisi VIII DPR RI tentang Biaya

Penyelenggaraan Ibadah Haji Tahun 1445 H/2024 M

Dengan : Pimpinan dan Anggota Panja Komisi VIII DPR RI

Sifat Rapat : Tertutup

Hari, Tanggal : Senin, 27 November 2023

Waktu : 09.30 WIB s.d selesai

Tempat : Ruang Rapat Komisi VIII DPR RI, Gedung Nusantara II lantai 1

Jln. Jenderal Gatot Subroto – Jakarta 10270

Acara : Pembahasan Masukan Usulan BPIH Tahun 1445 H/ 2024 M

Ketua Rapat : H. Abdul Wachid

Sekretaris Rapat : Mc. Zaqki Zachariaz Thamrin, S.S., M.Si.

Hadir : 17 dari 28 Anggota Panja BPIH Komisi VIII DPR RI.

I. PENDAHULUAN

- Ketua Rapat Panja BPIH membuka Rapat Komisi VIII DPR RI pada pukul 09.55
 WIB dan dinyatakan tertutup untuk umum.
- Rapat dipimpin oleh Ketua Panja BPIH Komisi VIII DPR RI, H. Abdul Wachid dengan didampingi Ketua Komisi VIII DPR RI Dr. H. Ashabul Kahfi, M.Ag Para Wakil Ketua Komisi VIII DPR RI, Hj.Diah Pitaloka, S.Sos., M.Si., DR. H. TB. Ace Hasan Syadzily, M.Si., H. Marwan Dasopang, M.Si, sesuai waktu dan tempat acara tersebut di atas.

II. KESIMPULAN/KEPUTUSAN

TERTUTUP

III. PENUTUP

Rapat ditutup pukul 11.50

PIMPINAN PANJA KOMISI VIII DPR RI MENGENAI BPIH TAHUN 1445 H/2024 M KETUA,

H. Abdul Wachid